
ACTIVE FOAM 

Neutrální prostředek, bránící vzniku kapek 

Tekutý, neutrální, silně pěnivý čistič, podporující rychlost sušení, vhodný pro portálové mycí linky (kompaktibilní pro 

použití s různými druhy vosků a prostředků na sušení). 

Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, sazím, nánosům minerálů. 

Oblasti použití:                            

  Mytí vozidel v portálových mycích linkách či pomocí vysokotlakého, nebo ručního mytí   

  Údržba  a ochrana: Prostředek poskytuje dočasnou ochranu laku na vozidlech     

  Doporučení - s ohledem na obsah kyselin doporučujeme provést zkoušku působení na mytý povrch.

      

Výhody produktu:               

  Silný čisticí účinek díky optimálnímu poměru mezi aktivními látkami a kvalitou napěnění, díky kterému ideálně 

   ulpívá na povrchu a napomáhá odstranění nečistot.          

  Ekonomicky efektivní díky vysoké účinnosti při zředění (poměr cena/výkon).      

  Snížení nákladů na údržbu strojů díky obsahu inhibitorů koroze a zavápnění.     

  Minimální potenciální nebezpečí pro životní prostředí díky vysokému stupni biologické odbouratelnosti     

   komponent. PE obaly - mohou být samostatně zpracovány jako odpad.      

  Lakované povrchy zanechává po uschnutí lesklé.  

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: Neředěné, nebo zředěné v poměru až 1:10 (10%) může být přisáváno přímo do  

     čerpadla. Pro chemické injektory a pěnové nástavce zvolte ředění 1:10 (10%) až 1:20 

     (5%).             

  Tunelové mycí linky (program „Pěnové mytí“): Použijte neředěný prostředek. Na podávacích  

     čerpadlech nastavte 15-30 ml na vozidlo. Při použití injektorů nejprve nařeďte  

     koncentrát na 1:9 a nastavte mycí centrum na použití 100-300 ml.   

   

Parametry přípravku:               

  pH 7,5 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  25 l - obj.č 105301624  

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: bez klasifikace  


